
Darina F. (fusonka) ID 227460 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.7.2019, 5:55

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, zde jsou mé podmínky prodeje. Chtěla bych Vás upozornit, že zboží v žádném případě N E M Ě N ÍM
  a na dobírku N E Z A S Í L Á M. Čtěte pozorně!!!

  Všechno nabízené zboží je převážně dovezeno z USA, kde také převážně žiji. Nabízím nové i použité zboží. Použité zboží je
nošené po mě, mé dceři, manželovi a případně kamarádce.

  Cena zboží je určena, takže Vás prosím, abyste mě nežádali o slevy. Slevu Vám ráda navrhnu sama při odběru většího
množství věcí.

  Zboží posílám po celé ČR doporučeně, pokud si budete přát, pošlu i obyčejně, ale na Vaše riziko. Balíčky posílám do 5ti dnů
po připsání peněz na účet, ale snažím se hned ten den, ať máte věci co nejdříve doma. Můžeme se také domluvit, že po
zaslání výpisu z účtu na můj e-mail, pošlu balíček hned po objednání zboží ten den.
  Platba by měla být provedena do 7 dnů od potvrzení objednávky mým mailem.
  Při platbě na účet uvádějte, prosím, variabilní symbol Vaše ID a do zprávy pro příjemce název kupované věci.
  Pokud neobdržím platbu do 10ti dnů, objednávku stornuji!!!

  Na Vaše objednávky odpovím co nejdříve, nejpozději však do 24 hodin. Pokud však do té doby neodpovím, prosím urgujte
mě, může se stát, že jsem Váš e-mail přehlídla.

  Moc ráda odpovím na Vaše případné dotazy ohledně zboží. (míry apod.)
  V žádném případě nepřijímám reklamace a zboží nepřijímám zpět. Proto Vás prosím o řádné přeměření apod.

  Poštovné účtuji dle tarifu České pošty, ale většinou je to do Kč 50,-.
  Když objednáte více zboží najednou, zaplatíte pouze jedno poštovné.

  Budu ráda, když mě budete informovat o doručeném balíčku a také za Vaše hodnocení. Samozřejmě i já hodnocení posílám.

  Děkuji, že jste navštívili můj obchůdek a přeji příjemný nákup :-)

  Darina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

